
临沂市总工会法律服务项目竞争性磋商公告

一、采购人：临沂市总工会

地址：山东省临沂市兰山区西安路与孝河路交汇

联系方式：0539-3651028

采购代理机构：山东沂蒙项目管理有限公司

地址：山东省临沂市兰山区柳青北京路与沭河路交汇北 50 米红日大厦 27 楼

联系方式：0539-8111779

二、采购项目名称：临沂市总工会法律服务项目

采购项目编号：YMZC2024-0606

采购项目分包情况：

标

包
服务名称

数

量
供应商资格要求

本包预

算金额

A

临沂市总

工会法律

服务项目

1

1

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定的条件，具备有效的《律师事务所执业许可证》；

2、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、“全国法院失

信 被 执 行 人 名 单 信 息 公 布 与 查 询 ” 平 台

（zxgk.court.gov.cn）未被列入失信被执行人名单、

重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单；3、向代理机构购买磋商文件；4、

磋商文件及法律法规规定的其它条款；5、本次采购

项目不接受联合体投标。

4.40

万元

B

临沂市总

工会法律

服务项目

2

1
8.60

万元

三、获取磋商文件

1.时间：2024 年 6 月 6 日 08 时 30 分至 2024 年 6 月 12 日 17 时 00 分（北

京时间，法定节假日除外）；

2.地点：山东省临沂市兰山区温凉河路与南京路交汇柳青苑社区服务中心 4

楼；



3.方式：凡有意参加本次采购的单位，携带以下材料前往上述地点购买：有

效的《律师事务所执业许可证》、参加本次政府采购活动前 3年内在经营活动中

没有重大违法记录的书面声明、法定代表人/负责人身份证明或法定代表人/负责

人授权委托书及身份证，以上材料原件查验，复印件 2套装订成册留存，上述材

料查验过程非资格预审，是否通过资格审查开标后审定。

4.售价：￥150 元/份，售后不退。

四、公告期限：2024 年 6 月 6 日至 2024 年 6 月 12 日

五、递交响应文件时间及地点：

1.时间：2024 年 6 月 18 日 9 时 00 分至 2024 年 6 月 18 日 9 时 30 分（北京

时间）；

2.地点：山东省临沂市兰山区温凉河路与南京路交汇柳青苑社区服务中心 4

楼。

六、磋商时间及地点：

1.时间：2024 年 6 月 18 日 9 时 30 分（北京时间）；

2.地点：山东省临沂市兰山区温凉河路与南京路交汇柳青苑社区服务中心

4楼。

七、采购项目联系方式：

联系人：史工 联系方式：0539-8111779


		2024-06-06T09:47:45+0800
	051@É½¶«ÒÊÃÉÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾@N9137130267316953XX@2




